
SLUŽBENI VJESNIK GRADA GOSPIĆA 

ISSN 1330 - 3929 
Broj 08/02, Gospić, 28. studenog 2002. godine godine, Izlazi prema potrebi 

S A D R Ž A J 

 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA GOSPIĆA 

1. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA Grada Gospića za 2002. godinu 
2. ODLUKA o imenovanju Stručnog tima za izradu procjene ugroženosti i Plana zaštite od požara za područje 
Grada Gospića 
3. ODLUKA o razrješenju predsjednika Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta «Dr. Ante Starčević», Gospić 
4. ODLUKA o imenovanju predsjednika Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta «Dr. Ante Starčević», Gospić 

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA GRADA GOSPIĆA 

1. ZAKLJUČAK o osnivanju Stožera zimske službe za sezonu 2002/2003. godinu 
2. RJEŠENJE o imenovanju pročelnika Gradskog upravnog odjela za samoupravu i upravu  
3. ZAKLJUČAK o osnivanju Stručnog povjerenstva za ograničeno prikupljanje ponuda 

 

 

1. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA Grada Gospića za 2002. godinu 

word dokumenti (pritisnite na broj da biste otvorili) 
.:: 1 ::. 
.:: 2 ::. 
.:: 3 ::. 
.:: 4 ::. 

2. ODLUKA o imenovanju Stručnog tima za izradu procjene ugroženosti i Plana zaštite od požara za 
područje Grada Gospića 

Na temelju članka 9. Pravilnika o izradi procjene ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije («Narodne 
novine» br. 35/94) i članka 13. Statuta Grada Gospića («Službeni vjesnik Grada Gospića» br. 7/01), Gradsko 
vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana 28. studenog 2002. godine donijelo je  

 
O D L U K U 

o imenovanju Stručnog tima za izradu 
procjene ugroženosti i Plana zaštite 

od požara za područje Grada Gospića 

Članak 1 

Za izradu procjene ugroženosti i Plana zaštite od požara za područje Grada Gospića imenuje se Stručni tim u 
sastavu: 

1. Marijan Vukelić, dipl. ing. sigurnosti - voditelj tima 
2. Ivan Milković, dipl. ing. strojarstva - član 
3. Ivan Lulić, dipl. ing. sigurnosti - član 
4. Ivan Smontara, dipl. ing. sigurnosti - član 

Članak 2  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom vjesniku Grada Gospića». 



 
Klasa: 2124-02/02-01/04 
Urbroj: 2125/01-02-02-09 

 
PREDSJEDNIK VIJEĆA 

Milan Štimac, prof., v.r. 

 
3. ODLUKA o razrješenju predsjednika Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta «Dr. Ante 
Starčević», Gospić  

Na temelju članka 17. i 18. Statuta Pučkog otvorenog učilišta «Dr. Ante Starčević» («Službeni vjesnik Grada 
Gospića» br. 2/98 i 5/01) i članka 13. Statuta Grada Gospića («Službeni vjesnik Grada Gospića» br.7/01), 
Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana 28. studenog 2002. godine donosi 

O D L U K U 
o razrješenju predsjednika Upravnog vijeća 

Pučkog otvorenog učilišta «Dr. A. Starčević», Gospić 

I 

 
Ivica Mataija, prof. razrješuje se dužnosti predsjednika Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta «Dr. Ante 
Starčević», Gospić. 

 
II 

 
Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom vjesniku Grada Gospića». 

Klasa: 119-01/01-01/40 
Urbroj: 2125/01-01-02-03 

 
PREDSJEDNIK VIJEĆA 
 
Milan Štimac, prof., v.r. 

   

4. ODLUKA o imenovanju predsjednika Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta «Dr. Ante 
Starčević», Gospić  

Na temelju članka 17. i 18. Statuta Pučkog otvorenog učilišta «Dr. Ante Starčević» («Službeni vjesnik Grada 
Gospića» br. 2/98 i 5/01) i članka 13. Statuta Grada Gospića («Službeni vjesnik Grada Gospića» br. 7/01), 
Gradsko vijeće Grada Gospića na sjednici održanoj dana 28. studenog 2002. godine donosi 

 
O D L U K U 

o imenovanju predsjednika Upravnog vijeća  
Pučkog otvorenog učilišta «Dr. Ante Starčević», Gospić 

I 

 
Za predsjednika Upravnog vijeća Pučkog otvorenog učilišta «Dr. Ante Starčević»,  
Gospić imenuje se Marta Grgurić, dipl. učitelj. 

II 



 
Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom vjesniku Grada Gospića». 

 
Klasa: 119-01/01-01/40 
Urbroj: 2125/01-01-02-04 

 
PREDSJEDNIK VIJEĆA 

Milan Štimac, prof., v.r.  

 

   

1. ZAKLJUČAK o osnivanju Stožera zimske službe za sezonu 2002/2003. godinu 

Na temelju čl. 41. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/01) i čl. 152. Odluke o 
komunalnom redu ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 6/96, 9/01 i 4/02) Gradsko poglavarstvo Grada 
Gospića dana 19. studenog 2002. godine donosi 

ZAKLJUČAK 
o osnivanju Stožera zimske službe 

za sezonu 2002/2003 godinu 

I 

Osniva se Stožer zimske službe za sezonu 2002/2003 godinu u sastavu: 

 
1. Milan Kolić - predsjednik 
2. Pavao Pavelić - zamjenik predsjednika 
3. Tomislav Rukavina - član 
4. Nenad Bubaš - član 

II 

Stožer zimske službe iz točke I. ovog Zaključka priprema i provodi Plan zimske službe u sezoni 2002/2003 
godine, na području grada Gospića. 

III 

Stožer zimske službe određiva stupanj pripravnosti za izvršitelja zimske službe, na temelju prognoze vremena 
za idući dan, a sukladno Pravilniku za redovno održavanje cesta u zimskim uvjetima ("NN" br. 25/98). 

IV 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom vjesniku Grada Gospića". 
 
 
Klasa:119-01/02-01/07 
Urbroj:2125/01-02-02-02 

GRADONAČELNIK 

Milan Kolić, v.r. 

  

2. RJEŠENJE o imenovanju pročelnika Gradskog upravnog odjela za samoupravu i upravu  



Na temelju članka 53. st. 4. Zakona o područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» br. 33/01 i 60/01 
- vjerodostojno tumačenje), članka 41. Statuta Grada Gospića («Službeni vjesnik Grada Gospića» br. 7/01), 
Gradsko poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj 19. studenog 2002. godine donosi  

 
R J E Š E N J E  

o imenovanju pročelnika Gradskog upravnog 
odjela za samoupravu i upravu 

 
I 

Slaven Stilinović, dipl. ing. agronomije, imenuje se za pročelnika Gradskog upravnog odjela za samoupravu i 
upravu na neodređeno vrijeme. 

 
II 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Gospića da po konačnosti ovog Rješenja donese Rješenje o rasporedu na 
radno mjesto. 

 
III 

Ovo Rješenje objavit će se u «Službenom vjesniku Grada Gospića». 

Klasa: 119-01/02-01/06 
Urbroj: 2125/01-02-02-03 

 
GRADONAČELNIK 

Milan Kolić, v.r. 

 
3. ZAKLJUČAK o osnivanju Stručnog povjerenstva za ograničeno prikupljanje ponuda  

 
 
Na temelju članka 6. Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti ("Narodne novine" br. 
13/02), točke 9. Odluke o planu kapitalnih ulaganja za osnovne škole na području Grada Gospića ("Službeni 
vjesnik Grada Gospića" br. 5/02) i članka 41. Statuta Grada Gospića ("Službeni vjesnik Grada Gospića" br. 7/01 
), Gradsko poglavarstvo Grada Gospića na sjednici održanoj dana 19. studenog 2002. godine donijelo je 

 
Z A K L J U Č A K  

o osnivanju Stručnog povjerenstva za 
ograničeno prikupljanje ponuda 

 
I. 

Osniva se Stručno povjerenstvo za ograničeno prikupljanje, otvaranje i odabir ponuda za nabavu novog 
namještaja (školskih klupa i školskih stolica), za osnovnu školu "Dr. Jure Turić" Gospić u sastavu: 

1. Milan Kolić - predsjednik Povjerenstva 

2. Milan Štimac - član 
 
3. Slaven Stilinović - član 

 
II. 



Stručno Povjerenstvo iz točke 1. ovog Zaključka priprema i provodi postupak nabave sukladno Uredbi o 
postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti. 

 
III. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom vjesniku Grada Gospića". 

 
Klasa: 602-11/02-01/02 
Urbroj: 2125/01-02-02-01 

 
GRADONAČELNIK 
Milan Kolić, v.r.  

 


